PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 14.01.2014                                                                              №5
поселок Новоберезанский

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества
 - гаражу расположенному в поселке Новоберезанском,

по улице Дачная, б\н

Рассмотрев заявление Радченко Аллы Александровны, руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 16 сентября 2013 года № 163 «Об утверждении административного регламента администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (подтверждение) адреса объекту недвижимого имущества», свидетельства о государственной регистрации права на нежилое здание, выданное 12 декабря 2013 года 23-АМ 179833, технического паспорта на гараж, лит.Г, учитывая картографический материал и в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

           1. Присвоить адрес объекту недвижимого имущества - гаражу в поселке Новоберезанском, расположенном на земельном участке с кадастровым номером № 23:12:0101001:405, в соответствии с адресом земельного участка: пос. Новоберезанский, ул. Дачная, 159.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

от ___________________ 2014 года № ____
«О присвоении адреса объекту недвижимого имущества

 - гаражу расположенному в поселке Новоберезанском,

по улице Дачная, б\н»

Проект внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                      С.В. Маляревская

Проект согласован:

Специалист 1 категории общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Г.Г. Татикян
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко
Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Л.Н. Бурдюк